- 1 -

江西省远程教育学会

会议纪要
〔2020〕3 号

江西省远程教育学会第三届理事会第一次会议
会议纪要

时 间：2020 年 12 月 28 日 14:30--2020 年 12 月 31 日 15:00

形 式：江西省远程教育学会第三届理事会微信群平台

主 持：朱爱莹

出 席：江西省远程教育学会第三届理事会全体理事

记 录：陈晓燕

会议研究决定事项：

一、增选刘平、邱东升、钟志贤为学会副会长。

二、同意宜春广播电视大学廖祖耀同志不再担任学会常务

理事的申请，同意宜春广播电视大学党委书记罗咏同志为学会常

务理事。

三、选举钟志贤、张明、方立、孙建国、刘建华、刘震、邱

- 2 -

文元、肖兴富、涂艳、曾宪宁、虞安骥为学会学术委员会委员。

四、审议通过了《设立江西省远程教育学会四个专门委员会

方案》。根据工作需要，成立四个专门委员会，名称为：教育技

术与资源建设专门委员会、继续教育专门委员会、社会教育专门

委员会、职业教育专门委员会，在学会领导下开展工作。同意教

育技术与资源建设专门委员会筹备小组负责人为陈江鸿、李代

云；继续教育专门委员会筹备小组负责人为郭华、杨峻；社会教

育专门委员会筹备小组负责人为刘平、余歙峰；职业教育专门委

员会筹备小组负责人为邱东升、李汉平。

五、审议通过了《江西省远程教育学会会员管理办法（试

行）》。

六、审议通过了《江西省远程教育学会课题管理办法（试

行）》。

江西省远程教育学会

2020 年 12 月 31 日

- 3 -

江西省远程教育学会 2020年12月31日印发